
Plivački savez Vojvodine

ZAPISNIK

Prvenstvo Vojvodine za pionire – Polet KUP 2017

Sudije:

Vrhovni sudija : Rajko Glušac , Suzana Kosarenko
Starter: Duduković Nedeljko
Gl . sudija cilja: Imre Gerštmajer
Sudija na okretu: Kosanović Mirjana i Tatjana Brbaklić Medvedev
Sudija stila: Robert Repman
Komesar : Zoran Vukelić

AOP: Aleksandar Rosić

Zatvoreni bazeni Mostanga Sombor

Priredjivač: PVK POLET Sombor

25-26.02.2017
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Struktura disciplina

Deo 1 - 25. Februar 2017 25m, Staze 1 - 6 25/02/2017 - 10:05

1. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 10:05
2. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 10:34
3. Devojčice, 200m Prsno/Breast - 11:02
4. Dečaci, 200m Prsno/Breast - 11:21
5. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 11:43
6. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 11:54
7. Devojčice, 200m Leđno/Back - 12:05
8. Dečaci, 200m Leđno/Back - 12:22
9. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 12:43
10. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 13:07
11. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:30
12. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:33

Deo 2 - 25. Februar 2017 25m, Staze 1 - 6 25/02/2017 - 17:00

13. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 17:00
14. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 17:19
15. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 17:39
16. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 17:53
17. Dečaci, 100m Leđno/Back - 18:04
18. Devojčice, 100m Leđno/Back - 18:16
19. Dečaci, 100m Mešovito/Medley - 18:28
20. Devojčice, 100m Mešovito/Medley - 18:38
21. Dečaci, 50m Slobodno/Free - 18:45
22. Devojčice, 50m Slobodno/Free - 18:53
23. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:02
24. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:05
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Croatia

Vinkovački plivački klub VIN-CRO CRO 5 1 6 10 2 12 1 - 1

Ukupan broj 1 klubova CRO 5 1 6 10 2 12 1 - 1

Hungary

Bajai Spartacus SC BSSC-HUN HUN 1 7 8 4 27 31 - 1 1
Dunaferr SE DSE-HUN HUN 4 6 10 8 12 20 - 1 1
Szekszárdi Sportközpont SZSK-HUN HUN 2 3 5 8 12 20 - - -

Ukupan broj 3 klubova HUN 7 16 23 20 51 71 - 2 2

Serbia

"Feniks",Sombor FE SRB 4 1 5 12 4 16 1 - 1
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 4 1 5 12 2 14 1 - 1
PK Arena 2015 ARE SRB 1 2 3 2 3 5 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Pk''Swim Star'' SSBE SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 7 5 12 26 18 44 1 1 2
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 13 9 22 50 36 86 2 2 4
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 2 2 4 8 6 14 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 4 5 9 16 18 34 1 1 2
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 3 3 6 11 11 22 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 9 13 22 32 52 84 2 2 4
Plivacki klub Marlin Novi Sad MPK SRB 2 3 5 6 12 18 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 9 5 14 34 20 54 2 1 3
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 11 3 14 41 11 52 2 - 2
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Pvk Delfin Ada ADA SRB 3 - 3 3 - 3 - - -

Ukupan broj 20 klubova SRB 77 61 138 268 223 491 12 7 19

Ukupan broj 24 klubova 89 78 167 298 276 574 13 9 22
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

1 - 25. Februar 2017 25/02/2017 - 10:05

Disciplina 1 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina
25/02/2017 - 10:05 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 4:35.21 JECANSKI, Jelena SRB Sombor 15/02/2014
Rekordi Polet kupa 11 - 12 4:43.86 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 19/02/2012
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Polet KUP 

1. HILD, Zsanett 06 Szekszárdi Sportközpont 5:15.28 411
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.52 40.24 250m: 3:15.35 40.97 350m: 4:36.74 41.05

100m: 1:13.28 39.06 200m: 2:34.38 40.86 300m: 3:55.69 40.34 400m: 5:15.28 38.54

2. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk''Swim Star'' 5:31.28 354
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.49 42.66 250m: 3:25.66 42.98 350m: 4:51.85 43.07

100m: 1:16.83 41.08 200m: 2:42.68 43.19 300m: 4:08.78 43.12 400m: 5:31.28 39.43

3. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:34.00 346
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.86 41.09 250m: 3:25.75 41.98 350m: 4:54.98 44.44

100m: 1:18.77 41.93 200m: 2:43.77 43.91 300m: 4:10.54 44.79 400m: 5:34.00 39.02

4. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:38.26 333
50m: 36.62 36.62 150m: 2:02.47 43.69 250m: 3:29.17 42.58 350m: 4:57.50 43.37

100m: 1:18.78 42.16 200m: 2:46.59 44.12 300m: 4:14.13 44.96 400m: 5:38.26 40.76

5. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:40.80 325
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.20 43.94 250m: 3:31.65 43.46 350m: 4:58.87 43.41

100m: 1:20.26 42.50 200m: 2:48.19 43.99 300m: 4:15.46 43.81 400m: 5:40.80 41.93

6. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 5:44.08 316
50m: 37.12 37.12 150m: 2:02.51 43.45 250m: 3:32.22 45.18 350m: 5:01.38 44.86

100m: 1:19.06 41.94 200m: 2:47.04 44.53 300m: 4:16.52 44.30 400m: 5:44.08 42.70

7. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:45.41 312
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.62 44.60 250m: 3:36.05 45.09 350m: 5:03.99 43.11

100m: 1:22.02 43.20 200m: 2:50.96 44.34 300m: 4:20.88 44.83 400m: 5:45.41 41.42

8. BAK, Zsófia 06 Dunaferr SE 5:52.94 293
50m: 37.30 37.30 150m: 2:05.49 45.11 250m: 3:38.33 46.67 350m: 5:09.92 46.04

100m: 1:20.38 43.08 200m: 2:51.66 46.17 300m: 4:23.88 45.55 400m: 5:52.94 43.02

9. GRGIC, Klara 06 Vinkovački plivački klub 5:54.67 289
50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.69 45.24 250m: 3:39.93 45.93 350m: 5:13.15 46.79

100m: 1:21.45 44.58 200m: 2:54.00 47.31 300m: 4:26.36 46.43 400m: 5:54.67 41.52

10. RAFAISZ, Adél 06 Dunaferr SE 5:58.59 279
50m: 37.93 37.93 150m: 2:07.86 46.03 250m: 3:40.50 45.71 350m: 5:14.76 47.42

100m: 1:21.83 43.90 200m: 2:54.79 46.93 300m: 4:27.34 46.84 400m: 5:58.59 43.83

11. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:58.96 278
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.25 44.86 250m: 3:42.10 46.31 350m: 5:13.41 45.65

100m: 1:24.39 45.09 200m: 2:55.79 46.54 300m: 4:27.76 45.66 400m: 5:58.96 45.55

12. VARGA, Zofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 6:00.48 275
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.54 46.12 250m: 3:43.46 46.91 350m: 5:15.73 46.15

100m: 1:24.42 44.91 200m: 2:56.55 46.01 300m: 4:29.58 46.12 400m: 6:00.48 44.75

13. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:04.46 266
50m: 40.86 40.86 150m: 2:12.69 45.98 250m: 3:46.06 47.00 350m: 5:20.59 47.05

100m: 1:26.71 45.85 200m: 2:59.06 46.37 300m: 4:33.54 47.48 400m: 6:04.46 43.87

14. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:11.69 251
50m: 42.07 42.07 150m: 2:18.78 47.68 250m: 3:57.11 48.81 350m: 5:28.61 44.37

100m: 1:31.10 49.03 200m: 3:08.30 49.52 300m: 4:44.24 47.13 400m: 6:11.69 43.08

15. ORASLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:27.74 221
50m: 38.97 38.97 150m: 2:17.38 50.49 250m: 4:00.14 51.70 350m: 5:40.19 49.96

100m: 1:26.89 47.92 200m: 3:08.44 51.06 300m: 4:50.23 50.09 400m: 6:27.74 47.55
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Disciplina 1, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Polet KUP 

Rang G.R. Vreme Bodova

16. CABADAJ, Marija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:58.07 176
50m: 45.07 45.07 150m: 2:32.20 55.47 250m: 4:21.28 54.35 350m: 6:09.05 54.22

100m: 1:36.73 51.66 200m: 3:26.93 54.73 300m: 5:14.83 53.55 400m: 6:58.07 49.02

17. GARDINOVACKI, Milica 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:12.85 159
50m: 49.30 49.30 150m: 2:38.92 54.84 250m: 4:30.12 55.23 350m: 6:20.94 54.69

100m: 1:44.08 54.78 200m: 3:34.89 55.97 300m: 5:26.25 56.13 400m: 7:12.85 51.91

18. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:24.71 146
50m: 48.97 48.97 150m: 2:41.93 57.53 250m: 4:35.32 56.89 350m: 6:29.74 57.25

100m: 1:44.40 55.43 200m: 3:38.43 56.50 300m: 5:32.49 57.17 400m: 7:24.71 54.97

19. STANOJEVIC, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:33.03 138
50m: 44.06 44.06 150m: 2:38.24 59.51 250m: 4:37.55 59.79 350m: 6:34.42 59.00

100m: 1:38.73 54.67 200m: 3:37.76 59.52 300m: 5:35.42 57.87 400m: 7:33.03 58.61

prvenstvo Vojvodine

1. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk''Swim Star'' 5:31.28 354
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.49 42.66 250m: 3:25.66 42.98 350m: 4:51.85 43.07

100m: 1:16.83 41.08 200m: 2:42.68 43.19 300m: 4:08.78 43.12 400m: 5:31.28 39.43

2. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:34.00 346
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.86 41.09 250m: 3:25.75 41.98 350m: 4:54.98 44.44

100m: 1:18.77 41.93 200m: 2:43.77 43.91 300m: 4:10.54 44.79 400m: 5:34.00 39.02

3. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:38.26 333
50m: 36.62 36.62 150m: 2:02.47 43.69 250m: 3:29.17 42.58 350m: 4:57.50 43.37

100m: 1:18.78 42.16 200m: 2:46.59 44.12 300m: 4:14.13 44.96 400m: 5:38.26 40.76

4. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:40.80 325
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.20 43.94 250m: 3:31.65 43.46 350m: 4:58.87 43.41

100m: 1:20.26 42.50 200m: 2:48.19 43.99 300m: 4:15.46 43.81 400m: 5:40.80 41.93

5. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:45.41 312
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.62 44.60 250m: 3:36.05 45.09 350m: 5:03.99 43.11

100m: 1:22.02 43.20 200m: 2:50.96 44.34 300m: 4:20.88 44.83 400m: 5:45.41 41.42

6. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:58.96 278
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.25 44.86 250m: 3:42.10 46.31 350m: 5:13.41 45.65

100m: 1:24.39 45.09 200m: 2:55.79 46.54 300m: 4:27.76 45.66 400m: 5:58.96 45.55

7. VARGA, Zofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 6:00.48 275
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.54 46.12 250m: 3:43.46 46.91 350m: 5:15.73 46.15

100m: 1:24.42 44.91 200m: 2:56.55 46.01 300m: 4:29.58 46.12 400m: 6:00.48 44.75

8. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:04.46 266
50m: 40.86 40.86 150m: 2:12.69 45.98 250m: 3:46.06 47.00 350m: 5:20.59 47.05

100m: 1:26.71 45.85 200m: 2:59.06 46.37 300m: 4:33.54 47.48 400m: 6:04.46 43.87

9. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:11.69 251
50m: 42.07 42.07 150m: 2:18.78 47.68 250m: 3:57.11 48.81 350m: 5:28.61 44.37

100m: 1:31.10 49.03 200m: 3:08.30 49.52 300m: 4:44.24 47.13 400m: 6:11.69 43.08

10. ORASLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:27.74 221
50m: 38.97 38.97 150m: 2:17.38 50.49 250m: 4:00.14 51.70 350m: 5:40.19 49.96

100m: 1:26.89 47.92 200m: 3:08.44 51.06 300m: 4:50.23 50.09 400m: 6:27.74 47.55

11. CABADAJ, Marija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:58.07 176
50m: 45.07 45.07 150m: 2:32.20 55.47 250m: 4:21.28 54.35 350m: 6:09.05 54.22

100m: 1:36.73 51.66 200m: 3:26.93 54.73 300m: 5:14.83 53.55 400m: 6:58.07 49.02

12. GARDINOVACKI, Milica 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:12.85 159
50m: 49.30 49.30 150m: 2:38.92 54.84 250m: 4:30.12 55.23 350m: 6:20.94 54.69

100m: 1:44.08 54.78 200m: 3:34.89 55.97 300m: 5:26.25 56.13 400m: 7:12.85 51.91

13. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:24.71 146
50m: 48.97 48.97 150m: 2:41.93 57.53 250m: 4:35.32 56.89 350m: 6:29.74 57.25

100m: 1:44.40 55.43 200m: 3:38.43 56.50 300m: 5:32.49 57.17 400m: 7:24.71 54.97
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Disciplina 1, Devojčice, 400m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

14. STANOJEVIC, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:33.03 138
50m: 44.06 44.06 150m: 2:38.24 59.51 250m: 4:37.55 59.79 350m: 6:34.42 59.00

100m: 1:38.73 54.67 200m: 3:37.76 59.52 300m: 5:35.42 57.87 400m: 7:33.03 58.61

Disciplina 2 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
25/02/2017 - 10:34 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 4:11.34 GILINCSEK, András HUN Sombor 28/02/2015
Rekordi Polet kupa 11 - 12 4:48.35 KARDOS, Dániel HUN Sombor 28/02/2015
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

polet KUP

1. RANKOVIĆ, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:53.41 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.48 37.51 250m: 3:02.83 37.50 350m: 4:17.24 36.99

100m: 1:09.97 36.98 200m: 2:25.33 37.85 300m: 3:40.25 37.42 400m: 4:53.41 36.17

2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:02.35 345
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.57 38.28 250m: 3:06.30 38.56 350m: 4:24.74 39.32

100m: 1:10.29 37.56 200m: 2:27.74 39.17 300m: 3:45.42 39.12 400m: 5:02.35 37.61

3. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.98 337
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.81 38.59 250m: 3:07.67 39.18 350m: 4:26.52 39.46

100m: 1:11.22 37.19 200m: 2:28.49 38.68 300m: 3:47.06 39.39 400m: 5:04.98 38.46

4. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 5:08.73 324
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.27 39.70 250m: 3:11.17 39.98 350m: 4:32.16 40.29

100m: 1:11.57 38.40 200m: 2:31.19 39.92 300m: 3:51.87 40.70 400m: 5:08.73 36.57

5. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.13 323
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.83 38.80 250m: 3:09.38 39.37 350m: 4:29.53 39.94

100m: 1:11.03 37.64 200m: 2:30.01 40.18 300m: 3:49.59 40.21 400m: 5:09.13 39.60

6. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:16.37 301
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.70 40.40 250m: 3:17.46 41.96 350m: 4:39.44 40.64

100m: 1:14.30 39.10 200m: 2:35.50 40.80 300m: 3:58.80 41.34 400m: 5:16.37 36.93

7. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:17.28 299
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.16 40.46 250m: 3:18.64 40.58 350m: 4:38.18 39.49

100m: 1:16.70 40.23 200m: 2:38.06 40.90 300m: 3:58.69 40.05 400m: 5:17.28 39.10

8. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.11 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.28 41.29 250m: 3:18.29 41.36 350m: 4:39.68 40.27

100m: 1:14.99 40.12 200m: 2:36.93 40.65 300m: 3:59.41 41.12 400m: 5:18.11 38.43

9. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.27 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.15 40.32 250m: 3:16.75 41.03 350m: 4:39.43 41.48

100m: 1:14.83 39.41 200m: 2:35.72 40.57 300m: 3:57.95 41.20 400m: 5:19.27 39.84

10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:19.62 292
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.10 41.05 250m: 3:19.84 41.21 350m: 4:42.04 40.69

100m: 1:17.05 41.09 200m: 2:38.63 40.53 300m: 4:01.35 41.51 400m: 5:19.62 37.58

11. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.55 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.49 41.21 250m: 3:19.26 41.40 350m: 4:44.00 42.57

100m: 1:15.28 40.15 200m: 2:37.86 41.37 300m: 4:01.43 42.17 400m: 5:25.55 41.55

12. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:27.22 272
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.61 42.49 250m: 3:23.14 42.31 350m: 4:47.12 41.85

100m: 1:16.12 40.63 200m: 2:40.83 42.22 300m: 4:05.27 42.13 400m: 5:27.22 40.10

13. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:33.50 257
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.36 42.69 250m: 3:26.84 42.92 350m: 4:52.84 42.85

100m: 1:18.67 41.35 200m: 2:43.92 42.56 300m: 4:09.99 43.15 400m: 5:33.50 40.66

14. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:38.57 246
50m: 39.33 39.33 150m: 2:04.45 43.26 250m: 3:30.57 43.27 350m: 4:57.76 43.39

100m: 1:21.19 41.86 200m: 2:47.30 42.85 300m: 4:14.37 43.80 400m: 5:38.57 40.81
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Disciplina 2, Dečaci, 400m Slobodno/Free, polet KUP

Rang G.R. Vreme Bodova

15. KOVÁCS, Botond 06 Dunaferr SE 5:42.29 238
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.16 43.94 250m: 3:31.28 42.72 350m: 4:58.66 43.49

100m: 1:20.22 42.45 200m: 2:48.56 44.40 300m: 4:15.17 43.89 400m: 5:42.29 43.63

16. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 5:43.12 236
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.22 43.88 250m: 3:32.38 44.08 350m: 5:01.14 44.29

100m: 1:20.34 42.83 200m: 2:48.30 44.08 300m: 4:16.85 44.47 400m: 5:43.12 41.98

17. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:55.16 213
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.83 45.53 250m: 3:39.88 46.81 350m: 5:11.98 47.00

100m: 1:22.30 43.66 200m: 2:53.07 45.24 300m: 4:24.98 45.10 400m: 5:55.16 43.18

18. RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 6:12.91 184
50m: 40.58 40.58 150m: 2:14.10 47.47 250m: 3:48.67 47.54 350m: 5:24.34 48.27

100m: 1:26.63 46.05 200m: 3:01.13 47.03 300m: 4:36.07 47.40 400m: 6:12.91 48.57

19. DULAI, Barnabás 06 Szekszárdi Sportközpont 6:17.19 178
50m: 42.64 42.64 150m: 2:18.67 48.15 250m: 3:54.96 48.18 350m: 5:31.98 48.46

100m: 1:30.52 47.88 200m: 3:06.78 48.11 300m: 4:43.52 48.56 400m: 6:17.19 45.21

20. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovački plivački klub 6:18.97 175
50m: 41.34 41.34 150m: 2:16.96 49.61 250m: 3:55.93 49.81 350m: 5:33.77 49.65

100m: 1:27.35 46.01 200m: 3:06.12 49.16 300m: 4:44.12 48.19 400m: 6:18.97 45.20

21. OSTOVIC, Boris 06 Vinkovački plivački klub 6:20.08 174
50m: 41.00 41.00 150m: 2:16.83 49.03 250m: 3:55.17 49.50 350m: 5:31.89 49.25

100m: 1:27.80 46.80 200m: 3:05.67 48.84 300m: 4:42.64 47.47 400m: 6:20.08 48.19

22. KUVIZIC, Ognjen 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7:16.37 115
50m: 43.76 43.76 150m: 2:33.80 56.41 250m: 4:27.53 57.55 350m: 6:23.21 57.78

100m: 1:37.39 53.63 200m: 3:29.98 56.18 300m: 5:25.43 57.90 400m: 7:16.37 53.16

prvenstvo Vojvodine

1. RANKOVIĆ, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:53.41 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.48 37.51 250m: 3:02.83 37.50 350m: 4:17.24 36.99

100m: 1:09.97 36.98 200m: 2:25.33 37.85 300m: 3:40.25 37.42 400m: 4:53.41 36.17

2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:02.35 345
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.57 38.28 250m: 3:06.30 38.56 350m: 4:24.74 39.32

100m: 1:10.29 37.56 200m: 2:27.74 39.17 300m: 3:45.42 39.12 400m: 5:02.35 37.61

3. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.98 337
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.81 38.59 250m: 3:07.67 39.18 350m: 4:26.52 39.46

100m: 1:11.22 37.19 200m: 2:28.49 38.68 300m: 3:47.06 39.39 400m: 5:04.98 38.46

4. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.13 323
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.83 38.80 250m: 3:09.38 39.37 350m: 4:29.53 39.94

100m: 1:11.03 37.64 200m: 2:30.01 40.18 300m: 3:49.59 40.21 400m: 5:09.13 39.60

5. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:16.37 301
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.70 40.40 250m: 3:17.46 41.96 350m: 4:39.44 40.64

100m: 1:14.30 39.10 200m: 2:35.50 40.80 300m: 3:58.80 41.34 400m: 5:16.37 36.93

6. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:17.28 299
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.16 40.46 250m: 3:18.64 40.58 350m: 4:38.18 39.49

100m: 1:16.70 40.23 200m: 2:38.06 40.90 300m: 3:58.69 40.05 400m: 5:17.28 39.10

7. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.11 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.28 41.29 250m: 3:18.29 41.36 350m: 4:39.68 40.27

100m: 1:14.99 40.12 200m: 2:36.93 40.65 300m: 3:59.41 41.12 400m: 5:18.11 38.43

8. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.27 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.15 40.32 250m: 3:16.75 41.03 350m: 4:39.43 41.48

100m: 1:14.83 39.41 200m: 2:35.72 40.57 300m: 3:57.95 41.20 400m: 5:19.27 39.84

9. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.55 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.49 41.21 250m: 3:19.26 41.40 350m: 4:44.00 42.57

100m: 1:15.28 40.15 200m: 2:37.86 41.37 300m: 4:01.43 42.17 400m: 5:25.55 41.55
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Disciplina 2, Dečaci, 400m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova

10. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:27.22 272
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.61 42.49 250m: 3:23.14 42.31 350m: 4:47.12 41.85

100m: 1:16.12 40.63 200m: 2:40.83 42.22 300m: 4:05.27 42.13 400m: 5:27.22 40.10

11. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:33.50 257
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.36 42.69 250m: 3:26.84 42.92 350m: 4:52.84 42.85

100m: 1:18.67 41.35 200m: 2:43.92 42.56 300m: 4:09.99 43.15 400m: 5:33.50 40.66

12. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:38.57 246
50m: 39.33 39.33 150m: 2:04.45 43.26 250m: 3:30.57 43.27 350m: 4:57.76 43.39

100m: 1:21.19 41.86 200m: 2:47.30 42.85 300m: 4:14.37 43.80 400m: 5:38.57 40.81

13. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 5:43.12 236
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.22 43.88 250m: 3:32.38 44.08 350m: 5:01.14 44.29

100m: 1:20.34 42.83 200m: 2:48.30 44.08 300m: 4:16.85 44.47 400m: 5:43.12 41.98

